MINISTERIO DA EDUCAGAO E DO DESPORTO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRICOLA

Da sele¢ao monitoria 2023 - DEAGRI

Disciplina:

Elementos de maquinas e tecnologia mecéanica
Alyne Felix Bognola

Resisténcia dos materiais
Beatriz Regina da Silva Santos
Victor Batista Rodrigues

Termodinamica e transferéncia de calor
Ester Souza Oliveira
Giovana Elvira de Melo

Introducéo a engenharia agricola
Yolanda Santos Oliveira

Talita Maria Tabosa da Silva

Roberto Cezar de lima Ferreira

Marina Casimiro Meira de Vasconcelos

Estatistica experimental
Jodo Pedro José Figueredo Silva

Sistemas de irrigacao
Gabrielle Renata Barbosa da Silva

Nota

8,05

8,29
8,17

8,61
7,95

8,8
8,58
8,21
8,19

8,11

8,61

B/V

Voluntario

Voluntario
Bolsista

Voluntario

Voluntario
Bolsista

Bolsista

Voluntario



