

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA

## Da seleção monitoria 2023 - DEAGRI

Disciplina:	Nota	B/V
Elementos de máquinas e tecnologia mecânica Alyne Felix Bognola	8,05	Voluntário
Resistência dos materiais Beatriz Regina da Silva Santos Victor Batista Rodrigues	8,29 8,17	Voluntário Bolsista
Termodinâmica e transferência de calor	0.04	
Ester Souza Oliveira Giovana Elvira de Melo	8,61 7,95	Voluntario
Introdução a engenharia agrícola		
Yolanda Santos Oliveira	8,8	Voluntário
Talita Maria Tabosa da Silva	8,58	Bolsista
Roberto Cezar de lima Ferreira	8,21	
Marina Casimiro Meira de Vasconcelos	8,19	
Estatística experimental		
João Pedro José Figueredo Silva	8,11	Bolsista
Sistemas de irrigação		
Gabrielle Renata Barbosa da Silva	8,61	Voluntário